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Piyasalarda Bugün

Dün Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard’ın açıklamaları takip edildi.

Brainard, bankanın yakın zamanda faiz artırım büyüklüklerini azaltması

gerektiğini söyleyerek önümüzdeki ayki Federal Açık Piyasa Komitesi

(FOMC) toplantısında 75 yerine 50 baz puan faiz artırılmasından yana

olduğunun sinyalini verdi. Brainard, “Yakında daha yavaş bir artış hızına

geçmek muhtemelen uygun olacaktır. Ama asıl vurgulanması gereken

şeyin şu olduğunu düşünüyorum: Çok şey yaptık ama yapacak daha çok

işimiz var” ifadelerini kullandı. Yatırımcılar Fed’in 13-14 Aralık tarihli yılın

son FOMC toplantısında 50 baz puan faiz artıracağını fiyatlıyor. Bugün

ABD tarafında açıklanacak olan üretici fiyat endeksi verisi (ÜFE)

piyasaların seyri açısından takip edilebilir.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin

Eylül ayı mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretim verilerini açıkladı.

Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi zayıflayan küresel talebe rağmen

Eylül'de bir önceki aya göre yüzde 0,9 artarak tahminlerin üzerinde

gerçekleşti. Eylül ayındaki güçlü artışa rağmen sanayi üretiminin enerji

krizi ve azalan taleple gelecek aylarda zayıflaması bekleniyor. Öte

yandan, Avrupa Birliği (AB), İran'da Mahsa Emini'nin ölümü ve

sonrasında başlayan gösterilere yapılan müdahaleler nedeniyle İranlı 29

kişi ve 3 kuruluşa yeni yaptırımlar uygulama kararı aldı. AB'nin

yaptırımları seyahat kısıtlamaları, varlıkların dondurulmasının yanı sıra

İranlı kişi ve kuruluşlara fon yasağını kapsıyor.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Amazon - Şirketin bu hafta büyük çaplı işten çıkarma planladığı

duyuruldu. New York Times’ın (NYT) konuyla ilgili kaynaklara

dayandırdığı haberinde, küresel ekonomide belirsizliğin artmasıyla

Amazon'un küresel iş gücünün yüzde 3'üne denk gelen 10 bin kişiyi işten

çıkarmaya hazırlandığı aktarıldı. Haberde, işten çıkarmaların insan

kaynakları, perakende ve yapay zeka destekli sanal asistan Alexa gibi

ürünleri içeren cihazlar departmanından olacağı ve bu hafta

başlamasının beklendiği kaydedildi. (Negatif)

BlackRock - BlackRock ve 620 milyar dolar değerindeki Suudi Arabistan

Varlık Fonu arasında, Orta Doğu bölgesindeki altyapı projelerinde ortaklık

kurmayı amaçlayan bir anlaşma imzalandı. Projelerin enerji, güç, kamu

hizmetleri, su, çevre, ulaştırma ve telekomünikasyon sektörlerini içeren

fakat bu sektörlerle sınırlı kalmayan bir biçimde geliştirileceği belirtildi.

(Pozitif)

BionTech - Alman biyoteknoloji firması BioNTech, Asya'daki ilk üretim

tesisini Singapur'da satın aldığını bildirdi. BioNTech’ten yapılan

açıklamada, İsviçre merkezli Novartis’in yan kuruluşundan satın alınan

tesisin potansiyel mRNA tabanlı aşıların Asya-Pasifik bölgesinde

üretilmesini destekleyeceği belirtildi. Satın almanın finansal ayrıntılarına

ilişkin açıklamada bilgi verilmedi. Alman şirketin Singapur tesisinin

2023’e kadar tam olarak faaliyete geçmesi ve 100 kişilik istihdam

oluşturması bekleniyor. (Pozitif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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OPEC yayınladığı raporda, küresel ekonomiye dair belirsizlik ve dünyada resesyon kaygısının arttığı bu dönemde, küresel petrol talebi

büyümesinde aşağı yönlü riskler yarattığına değindi. Ek olarak, Çin'in uyguladığı sıfır kovid politikasının da bu belirsizliği arttırdığını belirtti. Bu

nedenle, bu çeyrek boyunca piyasaya sunacağı ham petrol miktarına ilişkin tahminlerini günlük 520K varil düşürdü. Kısa vadede petrol

fiyatlarındaki oynaklık sürüyor. Çin'deki kovid vaka sayılarındaki seyir izleniyor. Oradaki gelişmeler son dönemde petrol talebi üzerinde

baskıya neden olduğu için fiyatlarda da aşağı yönlü tepkiler görülebiliyor. Bu sabah brent petrol hafif alıcılı bir görünüm sergiliyor. Emtia için

94,34 - 97,06 - 99,56 seviyeleri direnç, 90,37- 87,51 - 85,46 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Japonya ekonomisi üçüncü çeyrekte beklenmedik şekilde daraldı. Bu son 1 yıl içindeki ilk daralma oldu. Küresel resesyon riskleri, zayıf yen ve

keskin şekilde yükselen ithal maliyetlerin hane halkı harcamaları ve işletme aktiviteleri üzerinde yarattığı baskı, üçüncü çeyrekte Japon

ekonomisinin yıllıklandırılmış verilerle bir önceki çeyreğe göre yüzde 1,2 daralmasına yol açtı. Ekonomistler, ise üçüncü çeyrekte yüzde 1,1

büyüme bekliyorlardı. Paritede 0,0071 - 0,0073 - 0,0074 seviyeleri direnç, 0,0070 - 0,0068 - 0,0067 seviyeleri de destek olarak izlenebilir.



HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Nasdaq

Home Depot Inc. (NYSE: HD)
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Ev eşyaları ve donanım perakendecisi Home Depot Inc, bugün gelir raporunu paylaşacak. Şirket için beklentiler, 37,9 milyar dolar gelirle 4,12

dolar hisse başına kazanç paylaşması yönünde. Teknik açıdan son iki işlem gününde şubat ayından gelen düşüş trendini kırmayı deneyen

ancak trend üzerinde kalıcılık sağlayamaması sebebiyle satış baskısına maruz kalan hisse senedi fiyatı için, 300,01 - 286,82 - 277,50

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. Trend üzeri kapanışlarda ise 317,68 - 328,19 - 340,74 seviyeleri direnç konumunda bulunuyor.

ABD endeksleri beklenti altı enflasyon verisi ile geçen hafta görülen güçlü performansın ardından pazartesi düşerken, Fed Başkan Yardımcısı

Brainard’ın ifadeleri her ne kadar faiz artırım boyutlarının azaltılması için bir çağrı içerse de “daha yapılacak çok iş olduğu” vurgusu

yatırımcıları tedirgin etti. ABD hisse senedi piyasaları dün finans, tüketici malları ve kamu hizmetleri sektörleri öncülüğünde düştü. NASDAQ

Composite endeksi %1,12 düşüşle günü tamamladı. Yeni günde, ABD vadelilerinde pozitif bir görünümün hâkim olduğu belirtilebilir. Gün

içinde ÜFE verisi takip edilebilir. Endeks için 12,140 - 12,479 - 12,854 seviyeleri direnç, 11,569- 11,198 - 10,944 seviyeleri ise destek olarak

takip edilebilir.
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Beklenti                          Önceki
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OMNIQ CORP

DASEKE INC 11,63

4,35

2,44 19,91 71,50

15,00

107,80

6,29

100,35
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Para BirimiSaat

EKONOMİK TAKVİM

-12,33 7.217,00

300,06

6137,00

331,69-1,58

SOFTBANK GROUP CORP

DOMINION ENERGY INC

HASBRO INC

57,96

57,16 86,38

74,86

Önemi Veri

266,72

4.210,00

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


